
Službeni glasnik BiH, broj 52/16  

Na osnovu člana 4. stav (3) Zakona o Agenciji za identifikacione dokumente, evidenciju i 

razmjenu podataka Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 56/08), člana 40. stav (4) 

Zakona o ličnoj karti državljana Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 32/01, 16/02, 

32/07, 53/07, 56/08 i 18/12) i člana 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine 

("Službeni glasnik BiH", broj 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), na prijedlog 

Agencije za identifikacione dokumente, evidenciju i razmjenu podataka Bosne i Hercegovine, 

Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 61. sjednici održanoj 20.06.2016. godine, donijelo je  

 

PRAVILNIK  
 

 

O IZMJENI PRAVILNIKA O CIJENI LIČNIH DOKUMENATA  
 

Član 1.  
 

U Pravilniku o cijeni ličnih dokumenata ("Službeni glasnik BiH", broj 100/12, 56/14 i 7/16) član 

8. mijenja se i glasi:  

 

"Odredbe ovog pravilnika važe do 30.09.2016. godine."  

Član 2.  
 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", a 

primjenjivat će se od 01.07.2016. godine.  

VM broj 116/16 

20. juna 2016. godine 

Sarajevo  

 

Predsjedavajući 

Vijeća ministara BiH 

Dr. Denis Zvizdić, s. r.  

  


